Q)

VALPARAISO
SPORTING

Pr:"PALACIO CARRASCO"
1.100 Mts. Clasico Handicap. Arena

FOR THE GOOD TIME (-3) 33 60
KAl (-2) 32 60
MY DAD (-1) 29 58
DOMINGO DE NOCHE 28 58
JARDIN DEL ESTE 27 57
JOIPUR 24 54
GHOSTY 22 52
SOUND COURT 22 52
VAN COURT 22 52
Total inscritos: 9 Abierta.
Pr: "RAPADQO"

1.000 Metros. Ind. 18 e Inf. Pasto
IRISH RULES (-1) 18 59
VICTORY SPIRIT 15 57
POOR FACHO 14 56
PARA HOY 11 53
MALUMA 10 52
Total inscritos: 5 Abierta.

Pr: "RIVER CAFE"

1.000 Metros. Ind. 6-2. Pasto
BRISNET 6 58
ACRUX 557
MACIZO PAINE 557
MI GRAN AMIGA 557
SENOR SEREMI 557
COMODORA 4 56
SCARLET PIMPERNEL 4 56
RAZONABLE MASTER 2 54
Total inscritos: 8 Abierta.

Pr: "RABINQO"
1.000 Metros. Ind. 1. Pasto
ALBO LOCURA 156
DOBLE ALPHA 156
FIREFLY 156
LA GALLEGA 1 56
ORATA 156
PATTY ZAFIRA 1 56
PEACE AND LOVE 156
SENORITA FLO 156
STRAVAGANTE 156
YAMBICA 156
Total inscritos: 10 Abierta.
Pr: "REAL CONGRESS"
1.100 Metros. Ind. 20-12. Arena

BEST COMPANY (-2) 20 59
EL ROQUE (-2) 20 59
CATAFRACTO 17 58
CRIMSON STORM 17 58
AL HAKAM 14 55
EMIR SURENO 13 54
KOPERNIK 13 54
RINCON ESCONDIDO 13 54
AGUSTIN MAGALDI 12 53
CAT BAY 12 53
LUCY IN THE SKY 12 53

Total inscritos: 11 Abierta.

Pr: "RAMIRANA"

1.100 Metros. Ind. 11-6. Arena

BIG PEPE (-1) 11 58
FAST COURT (-1) 11 58
PUERTO LAPI 957
REVOLUCIONARIO 9 57
ADIOS 8 56
COSAS IMPOSIBLES 8 56
SISI LOVE 7 55
BRIGIDO 6 54
CARTA OCULTA 6 54
SHOOT SHOOT 6 54
Total inscritos: 10 Abierta.
Pr: "RIO LOBO"

1.100 Metros. Ind. 5-4. Arena
ARROJADA 557
ASCOT GIRL'S 557
DONA GABINA 5 57
GAROTINHO 557
GREEN ISLAND 557
BAD CONGRESS 4 56
BOB 4 56
HALEK 4 56
LA VIDA SE VIVE 4 56

Total inscritos: 9 Abierta.
Pr: "ROY"
1.100 Metros. Ind. 3-2. Arena

BIT MORE HUMOR

JOHN WAYNE

MAURICIANA

REGALITO

SAN SIMEON

TIRA AL BLANCO

ANGEL GUIMERA

EL CORTAITO

EL YUNQUE

LAMBERT

MARICHA

POR SIEMPRE IVONNE

Total inscritos: 12 Abierta.
Pr: "RAZON"

1.100 Metros. Ind. 1. Arena

AUCA

DOMINGO NUEVO
FISTERRA

FITO PAEZ

LA PEINETA

Ml PIRATA

POL

SOFAST

TATA JIMMY

WILLY VAGABUNDO
Total inscritos: 10 Abierta.

F.S. REAJUSTADOS

RINITUE
KOPERNIK

357
357
357
357
357
357
2 56
2 56
2 56
2 56
2 56
2 56

156
156
156
156
156
156
156
156
156
156

(-3)
(-2)

INSCRIPCIONES VALPARAISO SPORTING
MIERCOLES 03 DE MARZO DE 2021 (Pistas: Pasto y Arena)

Pr: "ROTING"
1.100 Metros. Ind. 1. Arena

BUZZ REBEL 156
GALICIO 156
MY THOUGHT 156
Total inscritos: 3 Abierta.

Pr: "RECLAMA"

1.200 Metros. Ind. 18 e Inf. Arena
APPOLONIA (-2) 18 59
ROMAN WAR (-2) 18 59
LE CAMPEON 15 58
ES POSITIVO 14 57
TORITO DE PUCARA 13 56
ALMA DE SOLDADO 11 54

Total inscritos: 6 Abierta.

Pr: "RISUENO"

1.200 Metros. Ind. 9 e Inf. Arena
WINNER TANKER 9 58
VARONESSA 8 57
ULTIMO ROMANCE 7 56
LORD DADDY 6 55
TAN MAGNIFICO 554

Total inscritos: 5 Abierta.

Pr: "REFRENDADQ"
1.300 Metros. Ind. 7 e Inf. Pasto

TAMASLINDA 6 58
LEON FELIPE 4 56
WILD WORLD 4 56
BIG DYLAN 355
GILLIGAN 153

Total inscritos: 5 Abierta.

JINETES SUSPENDIDOS

CARLOS E. URBINA  (CyE)
CRISTIAN BOBADILLA (CyE)

JOSE CUETO (CyE)
JOSE RODRIGUEZ
LESLY GONZALEZ (CyE)

LUIS D. MENGHINI
LUIS TORRES
Alejandro Maureira
Benllamin Gonzalez
Carlos E. Urbina
Daniel Alvarado
Guillermo Pontigo
Israel Villagran
Jorge Rivera
Manuel Mifio
Nicolas Castro
Roberto Pérez
Victor Bracetti

(alta médica)
(alta médica)
(alta médica)
(reposo médico)
(alta médica)
(alta médica)
(alta médica)
(alta médica)
(alta médica)
(alta médica)
Peso minimo 53 Kilos.

LOS RETIROS Y COMPROMISOS DE
MONTA SE RECIBEN HOY LUNES
01 DE MARZO HASTA LAS 14:00 HRS




Pr: "REFUGIO"
1.600 Metros. Ind. 14-8. Pasto

CREO EN ELLA
SANS AUVERN
CHAMBONAZA
WHISKY SHOT
RINITUE
SOMBRA NEGRA
PELANTARO
Total inscritos: 7 Abierta.

E.S. SICERT. VETERINARIO

DOBLE ALPHA (L.Machulas)
PATTY ZAFIRA (J.Araneda)
RINITUE (X.Urenda)

DOS MANCHAS (F.P.Saavedra)

13 58
12 57
10 55
10 55
954
954
8 53

Pr: "REMEMBRANZA"
1.100 Metros. Machos de 3 afios

perdedores. Serie B. Arena

CUENTACUENTOS
CYPHER

DOCTOR POL

DOS MANCHAS
HURLINGHAM
ITALO VENECIANO
MATSUKAZE
MISTER ATLAS
TICKET DE CAMBIO
UTOPIAN

WINNING POINT
Total inscritos: 11 Abierta.

57
57
57
57
57
57
57
57
57
57
57

Pr: "RIVIERAPOLQO"
1.100 Metros. Hembras de 3 arios

perdedoras. Serie B. Arena
BOCHORNOSA
DIAMOND GIRL
KEBIRA
LA TETERA
MARRAQUETA
MI PRIMER AMOR
SMART GIRL
SORPRENDEME
SUPER SOCIA
VIENTO A FAVOR
Total inscritos: 10 Abierta.

55
55
55
55
55
55
55
55
55
55

LOS RETIROS Y COMPROMISOS DE
MONTA SE RECIBEN HOY LUNES
01 DE MARZO HASTA LAS 14:00 HRS




